

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DESENV. AGROPECUARIO DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 049 5410255
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2015 - PR

Processo Administrativo: 10/2015
Data do Processo Adm.: 30/06/2015
Processo de Licitação: 9/2015
Data do Processo: 03/07/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
22	2,000	UNI	CABEÇOTE COMPLETO	1.300,0000	2.600,0000
23	1,000	UNI	JOGO DE JUNTO DA MOTOR	60,0000	60,0000
24	1,000	UNI	BOMBA DE OLEO	130,0000	130,0000
25	1,000	UNI	JOGO DE BROZINA DO MANCAL	48,0000	48,0000
26	1,000	UNI	JOGO DE BRONZINA BIELA	110,0000	110,0000
27	3,000	LTS	OLEO SL 15W40	55,0000	165,0000
28	1,000	UNI	COMANDO DE VALVULA	200,0000	200,0000
29	8,000	UNI	TUCHOS	176,0000	1.408,0000
30	8,000	UNI	CAPAS DE TUCHOS	22,0000	176,0000
31	1,000	UNI	LIMPEZA DE BICO	90,0000	90,0000
32	1,000	UNI	JOGO BRONZINA DO COMANDO	69,0000	69,0000
33	1,000	UNI	SELO DE BLOCO	5,0000	5,0000
34	8,000	UNI	ANEL DE BICO	18,0000	144,0000
35	1,000	UNI	DESCARBONIZANTE	30,0000	30,0000
36	1,000	UNI	KIT CAMISA, PISTÃO E ANEIS TORQUE	770,0000	770,0000
37	1,000	UNI	FILTRO DE GASOLINA	25,0000	25,0000
38	1,000	UNI	JOGO CABO DE VELA	110,0000	110,0000
40	1,000	UNI	FILTRO DE AR	45,0000	45,0000
41	1,000	UNI	SERVIÇO DE RETIFICA, DIAGNOSTICO E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NA RECUPERAÇÃO DA KOMBI MLQ 9801	3.005,0000	3.005,0000
				(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral: 9.190,0000